
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУДЫМКАРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

27 декабря 2016 года № 464-ОД

О внесении дополнений 
в учебные планы

В соответствии со ст. 58 Федерального закона от 29Л2.2012 №273 «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения выполнения 
обязанности обучающимися по ликвидации академической задолженности по 
результатам промежуточной аттестации, 
приказываю:

1. Внести дополнение в пояснительные записки учебных планов:
1.1. по специальности 44.02.01 Дошкольное образование в раздел

4.4. «Порядок аттестации студентов» п. 10 «Для обучающихся, имеющих 
академическую задолженность по результатам промежуточной аттестации, 
устанавливаются сроки повторной промежуточной аттестации третья неделя 
апреля и третья неделя октября месяцев»;

1.2. по специальности 44.02.02. Преподавание в начальных классах в 
раздел 1.5. «Порядок аттестации студентов» п. 10 «Для обучающихся, имеющих 
академическую задолженность по результатам промежуточной аттестации, 
устанавливаются сроки повторной промежуточной аттестации третья неделя 
апреля и октября месяцев»;

1.3. по специальности 49.02.02. Адаптивная физическая культура в раздел
1.5. «Порядок аттестации студентов» п. 10 «Для обучающихся, имеющих 
академическую задолженность по результатам промежуточной атгестации, 
устанавливаются сроки повторной промежуточной аттестации третья неделя 
апреля и октября месяцев».

2. Промежуточную аттестацию с целью ликвидации академической 
задолженности организовывать в соответствии с Положением о формах, 
периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 
аттестации, обучающихся в ГБПОУ «Кудымкарский педагогический 
колледж».

3.Боридько Тамаре Готлибовне, заместителю директора, довести 
информацию до преподавателей и студентов колледжа.

4. Распопову Роману Сергеевичу, технику, разместить информацию на 
официальном сайте колледжа.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор / Т.Н. Меркушева
С приказом ознакомлены - donk. Т.Г.Боридько

Р.С.Распопов


